Директору МОУ «Гадалейская СОШ»
В.С. Лысенко
От ________________________________
_________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
Зарегистрированной(ого) по адресу: _________
________________________________________
Проживающей(его) по адресу: ______________
________________________________________
Контактный телефон: __________________________
Адрес эл. Почты: ______________________________

Заявление
О приёме на обучение
Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________
						                         (ФИО ребёнка)
___________________________ года рождения, зарегистрированного (ую) по адресу: ____________________________________________________________________________, проживающего (ую) по адресу: __________________________________________________
в _____-ый (ий) класс МОУ «Гадалейская СОШ»
Уведомляю о потребности моего ребёнка __________________________________________
(ФИО ребёнка)
в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребёнка по адаптированной образовательной программе МОУ «Гадалейская СОШ».
«_____» ________________ 20____г. 				________________________
	(подпись, расшифровка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка ___________________
					                                                              (ФИО ребёнка)
_____________________________________ обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма _______________
							  (имею/не имею)
в связи с тем, что ______________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учеников МОУ «Гадалейская СОШ», ознакомлен (а).
«_____» ________________ 20____г. 				________________________
	(подпись, расшифровка)

Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания __________________________________________
(ФИО ребёнка)
при оказании муниципальной услуги.
«_____» ________________ 20____г. 				________________________
	(подпись, расшифровка)
Приложение к заявлению:
· Копия паспорта (ФИО родителя, зак. представителя) на ___л., в 1 экз.;
· Копия свидетельства о рождении (ФИО ребёнка) на _____л., в 1 экз.;
· Копию документа об опеке или попечительстве – при необходимости;
· копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для регистрации по месту жительства на ___л., в 1 экз.;
· справку с места работы родителя или законного представителя, если ребенок претендует на прием вне очереди и в первую очередь на ____л., в 1 экз.;
· Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении (ФИО ребёнка)(при необходимости) на _____л., в 1 экз;
· [bookmark: _GoBack]Аттестат об основном общем образовании (при приёме на обучение по образовательным программам среднего общего образования).

«_____» ________________ 20____г. 	________________________
(подпись, расшифровка)